



## कोल्हापुर व सांगली पुरग्रस्तांसाठी मदतनिधी - अहवाल

### प्रस्तावना -

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ सलग्न , साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ नाशिक रोड संचलित, कला व वाणिज्य महाविद्यालय, बारागांव पिंप्री, सिन्नर या महाविद्यालयात राष्ट्रीय सेवा योजने व भूगोल विभाग अंतर्गत कोल्हापुर व सांगली पूर ग्रस्त साठी मदतनिधी देण्यात आला.

आमच्या महाविद्यालयात शै. वर्ष 2019-20 मध्ये राष्ट्रीय सेवा योजने व भूगोल विभाग विभागातगत कोल्हापुर व सांगली मधील अतिवृष्टी पुरग्रस्त मदतीसाठी राष्ट्रीय सेवा योजनेच्या व भूगोल विभागाच्या वतीने कुलगुरू साहाय्यता निधीमध्ये 2500 रु. निधी देण्यात आला. निसर्गाच्या कोपामुळे कोल्हापुर व सांगली भागात पूर ग्रस्त परिस्थितीमुळे या भागात जनजिवन अंत्यत विस्कळित व उध्दवस्त झाले नैसर्गिक व मानवी मालमतेची अपरीमीत हानी झाली. या सर्व पार्श्वभूमी वरती आमच्या महाविद्यालयातील राष्ट्रीय सेवा योजनेच्या व भूगोल विभागाच्या वतीने यांच्या मदतीने 2500 रु. निधी जमा करण्यात आला व तो सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठच्या मदतीने कोल्हापुर व सांगलीतील पूर ग्रस्त भागातील लोकाना देण्यात आला.

### Introduction –

Savitribai Phule Pune University Affiliated, Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal Nashik Road Conducted, College of Arts and Commerce, Baragaon Pimpri, Sinnar College under National Service Scheme and Geography Department, relief funds were given for Kolhapur and Sangli Flood affected People.

In our college In the year 2019-20 under the Department of National Service Scheme and Department of Geography, Rs. 2500 has been allocated to the Vice-Chancellor's Assistance Fund Geography Department and National Service Scheme for flood relief in Kolhapur and Sangli. Funded. Due to the wrath of nature, the flood-affected situation in Kolhapur and Sangli areas led to the disruption of life in these areas and immense loss of natural and human property. 2500 on behalf of the National Service Scheme and Geography Department of our college above all this background. Funds were collected and distributed to the flood affected areas of Kolhapur and Sangli with the help of Savitribai Phule Pune University .

### Table

Principal fund	Asst. Prof Fund	F.Y.B.Com	S.Y.B.Com	T.Y.B.Com	S.Y.B.A.	Total
500	1200	360	280	100	60	2500



  
**PRINCIPAL**  
ARTS & COMMERCE COLLEGE  
Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nashik

क्र.सं. LINE NO	दिनांक DATE	विवरण PARTICULARS	चेक क्रमांक CHEQ. NO	रकम काढली निकाली गई रकम AMOUNT WITHDRAWN	रकम ट्रेवली जमा की गई रकम AMOUNT DEPOSITED	शिल्लक याकी जमा BALANCE	प्राचारांकित प्राचारांकित FOR USE OF CUST
		A/C : 0000060236534108			Brought Forward	38,416.00 Cr	
14	09/2018	GST		.36		38,415.64 Cr	
15	09/2018	BY INTT			344.00	38,759.64 Cr	
3	07/10/18	QSMS CHA		15.00		38744.64 Cr	
4	07/10/18	GST		2.70		38741.94 Cr	
5	24/12/18	TO CASH shri sandip keshav kapadi	130562	20000.00		18741.94 Cr	
6	31/12/18	BY INTT			326.00	19067.94 Cr	
7	05/01/19	QSMS CHA		15.00		19052.94 Cr	
8	05/01/19	GST		2.70		19050.24 Cr	
9	08/01/19	TO CLG M/S VINAYAK GOVIND KASA	130563	7800.00		11250.24 Cr	
10	10/01/19	TO CASH KAPADI SANDEEP KESHAV	130564	8000.00		3250.24 Cr	
11	02/02/19	OWN CHQ FRM M/s. S P P U DIRECTOR S	393253		8000.00	11250.24 Cr	
12	11/02/19	TO CASH kapadi sandip keshav	130565	8000.00		3250.24 Cr	
13	20/03/19	OWN CHQ FRM S P P U .DIRECTOR NS319781			50500.00	53750.24 Cr	
14	31/03/19	BY INTT			105.00	53855.24 Cr	
15	06/04/19	QSMS CHA		15.00		53840.24 Cr	
16	06/04/19	GST		2.70		53837.54 Cr	
17	15/04/19	DR TRFR FEE COLL:UOP		940.00		52897.54 Cr	
18	18/04/19	TO CASH SHRI SANDIP KESHAV KAPAD130568		8600.00		44297.54 Cr	
19	18/04/19	CHQ TRFR TO PRACHARYA KALA VA VA130567		39420.00		4877.54 Cr	
20	30/06/19	BY INTT			122.00	4999.54 Cr	
21	13/07/19	QSMS CHA		15.00		4984.54 Cr	
22	13/07/19	GST		2.70		4981.84 Cr	
23	02/08/19	NEFT MAHBH19214174863 FINANCE AN		1000.00		3981.84 Cr	
24		NEFT (CONT.) ACCOUNTS OFFICE		0.00			
25	16/09/19	BY CASH			2500.00	6481.84 Cr	
26	16/09/19	NEFT MAHBH19259518604 FINANCE &		2500.00		3981.84 Cr	
27		NEFT (CONT.) COUNT OFFICER		0.00			
28	30/09/19	BY INTT			37.00	4018.84 Cr	
		Carried Forward				4018.84 Cr	



**PRINCIPAL**  
ARTS & COMMERCE COLLEGE  
Barageon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nashik

Sane Guroji Shikshan Prasarak Mandal's  
ARTS AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMPRI  
Presently Sheet

Programme Name:- कोल्हापुर पुरवणीसाठी मंडळ. Date:- 16/09/2019.

Roll No.	Name of the Students	Class	Sign
1	गुंडावरे गायत्री सुभाष	B.A	Gayatri
2	वाळुंके वृषा कैलास	B.com	Varshel
3	कडक प्रतिष्ठा सुभाष	B.com	P.S. Kadak
4	गुंजाळ राहुल सोमनाथ	B.com	Rahul
5	ढोवळे निलम शिवनाथ	B.com	Nilam
6	उगले कमल अशोक	B.com	Kamul
7	सानूप काजल संदीप	B.A	K.S. Sanup
8	कुन्हाडे सुनिल संजय	B.com	Sunil
9	गायकवाड देवदास गीतम	B.com	D.G. Gajakavadi
10	शिरसाठ अशोक बाळू	B.com	Ashok
11	चकोर अर्चना सुधीर	B.A	Archana
12	शिंदे तनुजा महेश	B.com	Tanuja
13	पामनार पल्लवी जयवंत	B.com	P.J. Parnar
14	गुंजाळ तुषार चंद्रभान	B.com	Tushar
15	पानसर आकाश साद्वराव	B.com	Aakash
16	शिंदे कतन साद्वराव	B.com	K.M. Shinde
17	गायकवाड साधु बाळुबा	B.com	Sadhu
18	काशी सांजाला नामदेव	B.A	Sanjali
19	भालेराव अंकिता सुनिल	B.A	A.S. Bhalerao
20	ठांडे स्वाती नयनाथ	B.com	Swati
21	उगले अजय कैलास	B.A	Ajay
22	चंद्रमीर वासंती अश्वराज	B.com	Vasanti
23	बोडके निलकंठी विठोबा	B.com	Bodke
24	सानूप हर्षदा सुंदेराव	B.com	H.D. Sanup
25	सानूप पल्लवी रंगनाथ	B.com	P.R. Sanup
26	शिरसाठ भारती विलास	B.com	Bharti
27	गायकवाड कीरत साद्वराव	B.A	Kirant
28	उगले तनुजा विलास	B.A	Tanuja
29	वाणी निरंशा गंगाशंकर	B.com	N.C. Wani
30	निकम सुवर्णा किसन	B.A	S.K. Nikam
31	जाधव तेजस लालनाथ	B.com	Tejas
32	सांगळे आर्यणी शिवनाथ	B.com	Sangle
33	गायकवाड नवनाथ संजय	B.com	Navanath

Roll No.	Name of the Students	Class	Sign
34	कडले अनिकेता संजय	B.com	A.S. Ugate
35	नागरे नयन राजेश	B.com	Nayan
36	नागरे विक्रम सोमराज	B.com	V.S. Kanyane
37	कडले दिव्या कैलास	B.com	D.K. Ugate
38	नागरे पुजा किसन	B.com	Pooja
39	चंद्रमोरे वर्षा रत्नाकर	B.com	Varsha
40	गुजाल पुजा आनंद	B.com	Pooja
41	हरदे योगिता लालजी	B.A	Yogita



  
**PRINCIPAL**  
 ARTS & COMMERCE COLLEGE  
 Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nasik